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NOTAS:

COTAS EM MILÍMETROS;

PERFIS SOLDADOS COM ELETRODO E60XX

PROJETO DE ESTRUTURA METÁLICA - REFORMA DO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ESCALA INDICADA

DATA :

REV. 00 28/05/25 EMISSÃO INICIAL DAC

DATA : DESCRIÇÃO: RESP.:REVISÃO:

CLIENTE

Rua Cel. Joaquim Francisco, 341, Bairro Varginha

CEP: 37501-052 - Itajubá / MG

Tel: (35) 2143 - 9087

www.dacengenharia.com.br

RAFAEL BARBOSA CARREIRA

ALOISIO CAETANO FERREIRA CREA: MG-97.132/D 

REFORMA DO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RUA LUCY VASCONCELOS TEIXEIRA, 45

BAIRRO MIRANTE DO PARAÍSO, POUSO ALEGRE - MG

MEZANINO

DETALHAMENTO DAS PEÇAS

DETALHE TÍPICO DO GUARDA-CORPO

METÁLICA

EXECUTIVO

03/03

28/05/2025 INDICADA R00

CAU: 00A155411-5

LISTA DE MATERIAIS - GUARDA-CORPO (H = 1,10 m)

1. TUBO EM AÇO GALVANIZADO Ø50.8X3 38,6 m

2. TUBO EM AÇO GALVANIZADO Ø38.1X2 35,5 m

3. TUBO EM AÇO GALVANIZADO Ø25.4X2 120,5 m

4. TUBO EM AÇO GALVANIZADO Ø15.8X2 2,3 m

DESCRIÇÃO: COMP.: PESO:

136,5 kg

63,2 kg

139,1 kg

1,6 kg

ÁREA:

6,2 m²

4,2 m²

9,6 m²

0,1 m²

196,9 m
340,4 kg 20,1 m²

TOTAL:
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